



ประกาศเทศบาลตำบลท่าช้าง  
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลาง  
และการคำนวณราคากลาง

.....

ตามที่พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 มาตรา 63 บัญญัติว่า “ภายใต้บังคับมาตรา 62 ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด” และตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0405.3/ว 453 ลงวันที่ 3 ตุลาคม 2561 เรื่อง แนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐโดยให้ถือปฏิบัติตามคู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของ

บัดนี้ เทศบาลตำบลท่าช้าง ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลางโครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กตั้งแต่บริเวณนางสาวสุนิษา พลายแก้ว ถึงสามแยกทางไปบ่อขยะ หมู่ที่ 5 ตำบลท่าช้าง อำเภอวิเศษชัยชาญ จังหวัดอ่างทอง เรียบร้อยแล้ว รายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2565

(นายพุทธิธร ฉัตรบริรักษ์)

นายกเทศมนตรีตำบลท่าช้าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กตั้งแต่บริเวณนางสุรินทร์ ปลายแก้ว  
ถึงสามแยกทางไปบ่อขยะ หมู่ที่ 5 ตำบลท่าช้าง อำเภอวิเศษชัยชาญ จังหวัดอ่างทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-  
bidding) / โครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กตั้งแต่บริเวณนางสุรินทร์ ปลายแก้ว ถึงสามแยกทางไปบ่อขยะ หมู่ที่  
5 ตำบลท่าช้าง อำเภอวิเศษชัยชาญ จังหวัดอ่างทอง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่าช้าง / เทศบาลตำบลท่าช้าง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,479,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กตั้งแต่บริเวณนางสุรินทร์ ปลายแก้ว ถึงสามแยกทางไปบ่อขยะ กว้าง 3.50  
เมตร ยาว 1165 เมตร หนา 0.15 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 สิงหาคม 2565 เป็นเงิน 2,421,452.65 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 รสสุคนธ์ บัวทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 จเร เกษรสกุล กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายการโยธา

7.3 มานะ เกิดโสภา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภาคารจากอู่ก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กตั้งแต่บริเวณนางสาวสุรินทร์ พลายแก้ว ถึงสามแยกทางไปบ่อยะ หมู่ที่ 5 ตำบลท่าช้าง อำเภอวิเศษชัยชาญ จังหวัดอ่างทอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลท่าช้าง/เทศบาลตำบลท่าช้าง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อพื้นทางคอนกรีตเดิม (ชนิดทั้งพื้นที่ที่กำหนดไว้) 2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานปรับแก้พื้นที่ทางเดิม	ตร.ม.	3,495.000	68.46	239,267.70	1.3607	93.15	325,571.55
2	2.1.1 งานปรับแก้พื้นที่ทางเดิม 3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	4,077.500	1.79	7,298.72	1.3607	2.43	9,931.36
3	3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	203.870	392.52	80,023.05	1.3607	534.10	108,887.36
4	3.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 3.2.1 งานไหล่ทางคู่อีกรั้ง	ลบ.ม.	93.200	383.18	35,712.37	1.3607	521.39	48,593.82

รศศุนันท์ บัวทอง

10 สิงหาคม 2565 15:09:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กตั้งแต่บริเวณนานาสีรินทร์ ปลายแก้ว ถึงสามแยกทางไปบ่อขยะ หมู่ที่ 5 ตำบลท่าช้าง อำเภอวิเศษชัยชาญ จังหวัดอ่างทอง  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลท่าช้าง/เทศบาลตำบลท่าช้าง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,077.500	330.33	1,346,920.57	1.3607	449.48	1,832,754.81
6	4.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	735.000	75.58	55,551.30	1.3607	102.84	75,588.65
7	4.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	80.500	183.73	14,790.26	1.3607	250.00	20,125.10
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>2,421,452.65</b>

รศสุคนธ์ บัวทอง

10 สิงหาคม 2565 15:09:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้าง/โครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กตั้งแต่บริเวณนานาสูรินทร์ พลายแก้ว ถึงสามแยกทางไปบ่อยะ หมู่ที่ 5 ตำบลท่าช้าง อำเภอวิเศษชัยชาญ จังหวัดอ่างทอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      วิทยาลัยประมงตราดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
เทศบาลตำบลท่าช้าง      เทศบาลตำบลท่าช้าง



รศสุคนธ์ บัวทอง

10 สิงหาคม 2565 15:09:28